Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE
Diretoria de Assistência Estudantil - DAE

Fone: (84) 3315-2124 / Fax: (84) 3315-2123 / (84) 3315-2185 (DAE)
E-mail: dae@uern.br

EDITAL Nº 029/2017 – DAE/PRORHAE/FE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO PARA ESTÁGIO NÃO
OBRIGATÓRIO, CONFORME CHAMADA EM
EDITAL Nº 019/2017 –DAE/PRORHAE/FE,
DESTINADO À PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOSSORÓ/RN.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições

administrativas, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil e da Faculdade de

Educação – FE, tornam público o resultado do Edital nº 019 para preenchimento de

vagas em estágio não obrigatório para alunos de Pedagogia destinados à Prefeitura

Municipal de Mossoró.

1. A ordem de classificação segue, de forma decrescente, de acordo com a apuração

da Nota do Candidato conforme previsto no item nº 1, do tópico IV do Edital nº

19/2016 – DAE/PRORHAE/FE.

2. Os candidatos selecionados deverão comparecer à Secretaria de Administração da

Prefeitura Municipal de Mossoró, localizado na Rua Idalino de Oliveira - s/n,

Centro, Mossoró/RN, para falar com a Sra. Marcia Maria Sousa, munidos com os

documentos abaixo:

 CPF

 RG

 Certidão de Vínculo

 Comprovante de Residência

3. Os classificados devem comparecer na Secretaria de Administração e na Secretaria

de Educação conforme o estabelecido no quadro abaixo:

Classificados Secretaria de

Administração

Secretaria de

Educação

Horário

1ª à 50º 29/05 30/05 8:00 às 12:00

51º à 100º 30/05 31/05 8:00 às 12:00

4. Lista de classificados:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Mara Raquel de França Bezerra

2º Francisca Jucilene Dias

mailto:dae@uern.br

3º Larissa Miquerine Rebouças Pereira

4º Leticia Couto Pereira

5º Marcia Carina Silveira Oliveira

6º Ângela Alves da Silva

7º Antônia Ozenir da Conceição

8º Aldenice Severo de Souza Lima

9º Hudemberg Rocha de Oliveira

10º Laiane Silva de Araujo

11º Acácia Nagibiana da Silva

12º Rayanne Michelle da Costa Pinto Ribeiro

13º Klediane Faustina da Rocha

14º Tássia Camila Torres de Morais Alves

15º Luzia Luanna Santos do Nascimento Veras

16º Denise Jandiety da Silva Morais

17º Rael Martins da Silva

18º Mariana Crisostomo Delfino de Brito

19º Franciele de Azevedo Rangel

20º Beatriz Rebouças Reis

21º Tassia Camila Martins Cunha

22º Francisca Irailde dos Santos Linhares

23º Marilene Andrade de Oliveira

24º Ana Ruth Nogueira da Silva

25º Liduana de Oliveira Martins Nem

26º Ana Raquel Dantas da Silva

27º Thays Mirelly Fernandes Maia

28º Biagna Lumenia da Fonseca Moura

29º Lana Rayane Martins da Silva

30º Rayssa Lara Galdino da Silva Monteiro

31º Adélia Montoril Clemente

32º Rubiassa de Santana Simão

33º Antonieta Araújo de Sousa Barros Nascimento

34º Antônia Ticiana Carla Fialho Gomes

35º Wellma Karla Barbosa de Medeiros

36º José Airton da Silva Alves

37º Francisca Aurilene Dantas da Silva

38º Oslania Raquel Lopes Pereira

39º Bárbara Sabrina da Silva Mendonça

40º Ely Fatima de Oliveira Silva

41º Priscilla Monalisa Oliveira da Costa

42º Ana Florinda Bezerra da Câmara Neves

43º Adriana Diniz de Sousa Vieira

44º Clarisse Paula Costa Santos

45º Sara Freire Maciel

46º Polliana Perlles Gomes Bandeira e Sousa

47º Sandra Eleonoura da Costa

48º Cléa Fiama de Andrade Freire

49º Adna Maeli dos Santos Barbosa

50º Maria Gabriela Cosme da Silva

51º Dyalla Naara Nascimento Gomes

52º Samara Carla Fernandes de Oliveira

53º Elanio Rodrigues de Araújo Freitas

54º Carla Katillyanne da Silva Santos

55º Duliane da Costa Silva

56º Luana Paula de Amorim Santana

57º Fernanda Caroline Gurgel de Souza

58º Crislâyne Maciel de Oliveira Alves

59º Maiara Batista de Sousa

60º Andreza Caroline Fernandes Sinesio

61º Sara Lins Brito da Silva

62º Natalia Liciane de Morais Silva

63º Naara Viktória Menezes de Melo

64º Maressa Filgueira de Souza Santos

65º Larissa de Sousa Bezerra

66º Iasmin Couto de Medeiros

67º Klebia Kaliane da Silva

68º Flávia Regina de Sousa Nunes

69º Elidiane Maria da Silva

70º Roelisson Câmara Soares de Souza

71º Maria Missicleide Cândido Costa

72º Matteus Vinicius Gomes Luz

73º Thaise Sonária Silva Holanda

74º Maria Isabelly Duarte da Costa

75º Mayara Dayane Vieira de Sousa

76° Luciana Clarisse Ferreira Braz

77º Maria Evania Nogueira de Melo

78º Rozineide de Aquino Rosa

79º Gleiciane Maria Fernandes Pereira

80º Ana Santana Medeiros de Souza

81º Stella Amanda Alves Lira

82º Andressa Juliana de Oliveira e Sousa

83º Maria Eduarda Duarte de Souza

84º Sabrina Santiago de Albuquerque

85º Andriara Carol Costa Santos

86º Ana Lúcia dos Santos

87º Margarida Patricia de Oliveira Souza

88º Elkislaine Almeida Costa

89º Lorena de Sales Freire

90º Marcos Alexandre Santos de Almeida

91º Ismara Ingrid Batista da Silva

92º Thaiane Emilia Barbosa Fernandes

93º Debora Dantas Silva

94º Thyna Maria de Oliveira Silva

95º Rosa Maria de Paiva Alves

96º Maria das Graças Lago

97º Jéssica da Silva Nascimento

98º Valéria Vitória Rebouças de Souza

99º Jéssica Raquel Bezerra de Oliveira

100º Valéria Messalina da Silva Ferreira

    Mossoró-RN, 25 de maio de 2017.

_______________________________________________________

Sirleyde Dias de Almeida

Coordenadora dos Estágios Não Obrigatórios da FE

___________________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

___________________________________________________
Prof. Adalberto Veronesse da Costa

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN